DECRETO Nº 36.658

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o que consta do
Processo Digital n° 112/2026,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores abaixo relacionados para exercerem os
respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de remuneração citados,
lotados nas Secretarias Municipais descritas, a partir de 02 de fevereiro de 2026, fixando-
lhes o vencimento mensal estabelecido pela Lei Municipal n° 7940/22:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO LOTAÇÃO

Edmar Conceição Assessor Operacional I CE 4 SEMTRA

Marcelo Viana da Silva Assessor Operacional I CE 4 SEMTRA

Gilberto Bernardo da Silva Assessor Operacional II CE 5 SEMUI

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 15 de janeiro de 2026.

JOSÉ CARLOS CORRÊA CARDOSO JÚNIOR
Prefeito Municipal em Exercício

	DECRETO Nº 36.658
	JOSÉ CARLOS CORRÊA CARDOSO JÚNIOR